
                                                                   

               ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

                УЧРЕЖДЕНИЕ  «КРАСНОВСКАЯ  ШКОЛА» 

         АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛНОВАХСКОГО РАЙОНА 

 

                                                   ПРИКАЗ 

 

«12»октября 2023г.            с.Красновка                                       №92 - о 

 

О создании школьного театра 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями, Уставом 

МБОУ «Красновская школа», в целях активизации воспитательной  

работы в школе, развития детско- юношеского творчества и 

приобщения обучающихся к миру искусства, к декламации и 

сценическому творчеству 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в МБОУ «Красновская школа»  школьный театр.  

2. Назначить: 

2.1.руководителем школьного театра библиотекаря школы Иванову С.А. 

2.2.координатором работы школьного театра заместителя директора по 

воспитательной работе Моисееву Е.А. 

3.Утвердить должностную инструкцию руководителя театра 

(приложение 1).  

4.Утвердить Положение о школьном театре (приложение 2у).  

5. Утвердить план работы школьного театра (приложение 3) 

6.Утвердить график работы школьного театра (приложение4) 

7.Утвердить название школьного театра  - «Радуга». 

8. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

            И.о.директора                      Ролинская В.В.  

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________Иванова С.А. 

__________Моисеева Е.А. 


